TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ
CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 5

Số: 118/NQ-SĐ5-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Về việc: Bổ nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Căn cứ:
· Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc Hội nước CHXHCN Việt Nam;
· Quyết định số 1720/QĐ-BXD ngày 04/11/2004 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc chuyển Công ty Sông Đà 5 thuộc Tổng Công ty Sông Đà thành Công ty cổ phần Sông Đà 5;
· Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Đà 5;
· Công văn số: 2307/TCT-TCNS ngày 24/10/2014 của Tổng công ty Sông Đà về công tác cán bộ của Công ty cổ phần Sông Đà 5;
· Biên bản xin ý kiến thành viên Hội đồng quản trị ngày 29 tháng 10 năm 2014;
QUYẾT NGHỊ
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK18]Điều 1: Bổ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc Công ty đối với:
· Ông NGUYỄN ĐẮC ĐIỆP
· Sinh năm: 24/11/1978
· Nghề nghiệp: Kỹ sư Thủy Lợi - Thạc sỹ Quản trị kinh doanh
· Quê quán: Phương Liễu – Quế Võ – Bắc Ninh
· Dân tộc: Kinh
· Ngày vào Đảng cộng sản Việt Nam: 24/11/2003; Ngày chính thức: 24/11/2004
· Lý luận chính trị: Sơ cấp                      Ngoại ngữ: B2
· Hiện đang giữ chức vụ: Trưởng phòng Kế hoạch chiến lược Công ty cổ phần Sông Đà 5.
	Nhiệm kỳ I, thời hạn 5 năm, kể từ ngày 29 tháng 10 năm 2014.
Điều 2: Lương của ông Nguyễn Đắc Điệp được xếp theo Bảng lương của Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó tổng Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng (Ban hành kèm theo Nghị định số: 205/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ). Công ty hạng I, Mức lương 1/2 - Hệ số: 5,98.
Điều 3: Các Ông: Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, các Trưởng phòng, ban, thủ trưởng đơn vị trực thuộc Công ty và cá nhân có tên trên căn cứ Quyết nghị thực hiện./.

Nơi nhận:
· Như điều 3;
· Lưu HĐQT,QTNS
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack](Đã ký)
Vũ Khắc Tiệp

1